
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

9

24

1

15

7

31

88

8

29

20

3

59

30

12

19

48

姓姓姓姓(L)

久富　 圭

Ye Yi Fei

舟橋　 弘典

川瀬　 貴裕

児玉　 優太

石田　 眞道

平野　 余快

林　 祐一

奥原　 颯馬

水谷　 遼太郎

洞地　 高男

鈴木　 彩稀

山口　 智昭

安田　 創

鈴木　 貴大

青木　 美樹

Club

Club Labo

Team Global

ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR

T.ぶ るーと

T.HIRANO

KART KOZO

T.HIRANO

Y's Factory

T.KEIN'S

T.KEIN'S

KART KOZO

T.KEIN'S

今井プレス RT

KART KOZO

ﾋｸﾞﾁRT

T.マルシ ン

BestLap

52.330

52.539

52.612

52.762

52.771

52.911

52.915

52.935

52.984

53.147

53.188

53.278

53.287

53.389

55.966

In Lap

5

4

1

1

5

5

4

5

5

1

5

5

1

5

5

0

差差差差

0.209

0.282

0.432

0.441

0.581

0.585

0.605

0.654

0.817

0.858

0.948

0.957

1.059

3.636

GAP

0.209

0.073

0.150

0.009

0.140

0.004

0.020

0.049

0.163

0.041

0.090

0.009

0.102

2.577

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/04/07 10:34:39

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SLｼﾘｰｽﾞ Rd.2

4 SS

SS ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 開始時間  10:22:53

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/04/07 10:22

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長

※PENARTY　ｾﾞｯｹﾝ19　公式練習中の黄旗無視につき　ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ＋3秒加算



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

24

15

9

29

1

7

8

88

30

19

20

59

3

48

31

12

姓姓姓姓(L)

Ye Yi Fei

川瀬　 貴裕

久富　 圭

奥原　 颯馬

舟橋　 弘典

児玉　 優太

林　 祐一

平野　 余快

山口　 智昭

鈴木　 貴大

水谷　 遼太郎

鈴木　 彩稀

洞地　 高男

青木　 美樹

石田　 眞道

安田　 創

Club

Team Global

T.ぶ るーと

Club Labo

T.KEIN'S

ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR

T.HIRANO

Y's Factory

T.HIRANO

今井プレス RT

ﾋｸﾞﾁRT

T.KEIN'S

T.KEIN'S

KART KOZO

T.マルシ ン

KART KOZO

KART KOZO

ク ラ スク ラ スク ラ スク ラ ス

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

差差差差

0.124

4.776

4.856

4.950

5.995

7.039

7.251

7.554

10.192

13.421

13.550

13.941

16.583

28.561

1 Lap

Total Time

9:13.832

9:13.956

9:18.608

9:18.688

9:18.782

9:19.827

9:20.871

9:21.083

9:21.386

9:24.024

9:27.253

9:27.382

9:27.773

9:30.415

9:42.393

9:52.808

BestLap

52.046

52.330

51.460

52.622

51.971

51.789

51.979

51.880

51.963

51.983

52.580

52.602

52.275

52.245

51.935

54.178

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

Margin of Victory

0.124

Avg. Speed

75.792

Best Lap Tm

51.460

Best Spd

81.570

Best Lap by

9 - 久富　 圭 Club Labo

作成日：  2013/04/07 12:08:38

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SLｼﾘｰｽﾞ Rd.2

4 SS

SS 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:57:00

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/04/07 11:40

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

未分類

DQ

No.

9

1

24

15

88

8

31

7

48

29

59

3

19

20

12

30

姓姓姓姓(L)

久富　 圭

舟橋　 弘典

Ye Yi Fei

川瀬　 貴裕

平野　 余快

林　 祐一

石田　 眞道

児玉　 優太

青木　 美樹

奥原　 颯馬

鈴木　 彩稀

洞地　 高男

鈴木　 貴大

水谷　 遼太郎

安田　 創

山口　 智昭

Club

Club Labo

ﾋﾗｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ with KKR

Team Global

T.ぶ るーと

T.HIRANO

Y's Factory

KART KOZO

T.HIRANO

T.マルシ ン

T.KEIN'S

T.KEIN'S

KART KOZO

ﾋｸﾞﾁRT

T.KEIN'S

KART KOZO

今井プレス RT

ク ラ スク ラ スク ラ スク ラ ス

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

YAMAHA SS

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

差差差差

4.076

4.509

5.295

10.639

11.487

11.544

11.748

12.000

12.214

12.361

12.582

12.932

16.454

38.718

DQ

Total Time

12:08.279

12:12.355

12:12.788

12:13.574

12:18.918

12:19.766

12:19.823

12:20.027

12:20.279

12:20.493

12:20.640

12:20.861

12:21.211

12:24.733

12:46.997

12:21.724

BestLap

51.396

51.573

51.420

51.643

51.613

51.902

51.551

52.071

51.434

52.045

51.928

51.540

51.408

52.152

53.521

51.740

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

Margin of Victory

4.076

Avg. Speed

80.692

Best Lap Tm

51.396

Best Spd

81.672

Best Lap by

9 - 久富　 圭 Club Labo

作成日：  2013/04/07 14:54:59

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SLｼﾘｰｽﾞ Rd.2

4 SS

SS 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (14 周回数) 開始時間  14:38:39

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/04/07 13:55

※PENARTY　ｾﾞｯｹﾝ30　ﾛｰﾘﾝｸﾞ中追い越し禁止区間でのﾎﾟｼﾞｼｮﾝ復帰により、ﾋｰﾄ失格

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長


