FESTIKA瑞浪 SLシリース Rd.2

ベストラップタ イムの速い順

4 SS

フェスティカサーキット 瑞浪 1.166 km

2013/04/07 10:22

SS タイムトライアル 予選 開始 時間 10:22:53

Pos.	No. 姓	:(L)	Club	BestLap	In Lap	差	GAI
1	9 2	(富 圭	Club Labo	52.330	5		
2	24 Y	e Yi Fei	Team Global	52.539	4	0.209	0.209
3	1 弁	引橋 弘典	ヒライプロジェクト with KKR	52.612	1	0.282	0.073
4	15 JI	瀬 貴裕	T.ぶ るーと	52.762	1	0.432	0.150
5	7 児	見玉 優太	T.HIRANO	52.771	5	0.441	0.009
6	31 Æ	田 眞道	KART KOZO	52.911	5	0.581	0.140
7	88 픽	平野 余快	T.HIRANO	52.915	4	0.585	0.004
8	8 杉	林 祐一	Y's Factory	52.935	5	0.605	0.020
9	29	望原 颯馬	T.KEIN'S	52.984	5	0.654	0.049
10	20 기	K谷 遼太郎	T.KEIN'S	53.147	1	0.817	0.163
11	3 源	同地 高男	Kart Kozo	53.188	5	0.858	0.041
12	59 鉈	合木 彩稀	T.KEIN'S	53.278	5	0.948	0.090
13	30 Д	」□ 智昭	今井プレス RT	53.287	1	0.957	0.009
14	12 ⅓	安田 創	KART KOZO	53.389	5	1.059	0.102
15	19 鉈	赤 貴大	ヒグチRT	55.966	5	3.636	2.577
16	48 青	「木 美樹	T.マルシン		0		

※PENARTY ゼッケン19 公式練習中の黄旗無視につき ベストタイム+3秒加算

競技長 計時委員長

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ

SLシリース Rd.2 FESTIKA瑞浪

周回数の多い順

4 SS

フェスティカサーキット 瑞浪 1.166 km

SS 予選上ト

2013/04/07 11:40

レース (10 周回数) 開始時間 11:57:00

Pos.	No. 姓(L)	Club	ク ラス	Laps	差	Total Time	BestLap
1	24 Ye Yi Fei	Team Global	YAMAHA SS	10		9:13.832	52.046
2	15 川瀬 貴 裕	T.ぶ るーと	YAMAHA SS	10	0.124	9:13.956	52.330
3	9 久富 圭	Club Labo	YAMAHA SS	10	4.776	9:18.608	51.460
4	29 奥原 颯 馬	T.KEIN'S	YAMAHA SS	10	4.856	9:18.688	52.622
5	1 舟橋 弘典	ヒライプロジェクト with KKR	YAMAHA SS	10	4.950	9:18.782	51.971
6	7 児玉 優太	T.HIRANO	YAMAHA SS	10	5.995	9:19.827	51.789
7	8 林 祐一	Y's Factory	YAMAHA SS	10	7.039	9:20.871	51.979
8	88 平野 余快	T.HIRANO	YAMAHA SS	10	7.251	9:21.083	51.880
9	30 山口 智昭	今井プレス RT	YAMAHA SS	10	7.554	9:21.386	51.963
10	19 鈴木 貴 大	ĿグチRT	YAMAHA SS	10	10.192	9:24.024	51.983
11	20 水谷 遼太郎	T.KEIN'S	YAMAHA SS	10	13.421	9:27.253	52.580
12	59 鈴木 彩稀	T.KEIN'S	YAMAHA SS	10	13.550	9:27.382	52.602
13	3 洞地 高男	Kart Kozo	YAMAHA SS	10	13.941	9:27.773	52.275
14	48 青木 美樹	T.マルシン	YAMAHA SS	10	16.583	9:30.415	52.245
15	31 石田 眞道	Kart Kozo	YAMAHA SS	10	28.561	9:42.393	51.935
16	12 安田 創	KART KOZO	YAMAHA SS	9	1 Lap	9:52.808	54.178

競技長 計時委員長

Margin of Victory Avg. Speed **Best Lap Tm Best Spd** Best Lap by 0.124 75.792 51.460 81.570 9 - 久富 圭 Club Labo

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ



FESTIKA瑞浪

SLシリース Rd.2

周回数の多い順

4 SS

フェスティカサーキット 瑞浪 1.166 km

SS 決勝ヒート

2013/04/07 13:55

レース (14 周回数) 開始時間 14:38:39

Pos.	No. 姓(L)		Club	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap
1	9 久富	圭	Club Labo	YAMAHA SS	14		12:08.279	51.396
2	1 舟橋	弘 典	ヒライプロジェクト with KKR	YAMAHA SS	14	4.076	12:12.355	51.573
3	24 Ye Yi F	-ei	Team Global	YAMAHA SS	14	4.509	12:12.788	51.420
4	15 川瀬	貴 裕	T.ぶ る ーと	YAMAHA SS	14	5.295	12:13.574	51.643
5	88 平野	余快	T.HIRANO	YAMAHA SS	14	10.639	12:18.918	51.613
6	8 林 右	祐一	Y's Factory	YAMAHA SS	14	11.487	12:19.766	51.902
7	31 石田	眞道	KART KOZO	YAMAHA SS	14	11.544	12:19.823	51.551
8	7 児玉	優太	T.HIRANO	YAMAHA SS	14	11.748	12:20.027	52.071
9	48 青木	美樹	T.マルシン	YAMAHA SS	14	12.000	12:20.279	51.434
10	29 奥原	颯 馬	T.KEIN'S	YAMAHA SS	14	12.214	12:20.493	52.045
11	59 鈴木	彩稀	T.KEIN'S	YAMAHA SS	14	12.361	12:20.640	51.928
12	3 洞地	高男	KART KOZO	YAMAHA SS	14	12.582	12:20.861	51.540
13	19 鈴木	貴 大	ヒグチRT	YAMAHA SS	14	12.932	12:21.211	51.408
14	20 水谷	遼太 郎	T.KEIN'S	YAMAHA SS	14	16.454	12:24.733	52.152
15	12 安田	創	KART KOZO	YAMAHA SS	14	38.718	12:46.997	53.521
未分類								
DQ	30 山口	智昭	今井プレス RT	YAMAHA SS	14	DQ	12:21.724	51.740

※PENARTY ゼッケン30 ローリング中追い越し禁止区間でのポジション復帰により、ヒート失格

審査委員長

競技長

計時委員長

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Spd	Best Lap by
4.076	80.692	51.396	81.672	9 - 久富 圭 Club Labo

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ

作成日: 2013/04/07 14:54:59